

**Ducator ApS
Karlgavevej 28
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 37 70 36 80

Årsrapport 2016
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

Dirigent: 31-5-2017

Ken Olsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	3-4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31. december 2016	6-7
Noter	8-9

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er reparation af mobiltelefoner samt hermed beslægtet virksomhed.

Redegørelse for væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret 2016 et resultat før skat på kr. -381.363.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i efterfølgende regnskabsår vil være stigende i forhold til regnskabsåret 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
19. MAJ - 31. DECEMBER 2016

Noter	Side/nr.	2016
	1-1	-380.858
		<u>-205</u>
2	Afskrivninger	-381.063
		<u>-300</u>
	Finansieringsudgifter	-381.363
		<u>83.898</u>
		<u><u>-297.465</u></u>
		<u><u>-297.465</u></u>
		<u><u>-297.465</u></u>
	Der foreslås anvendt således:	
	Overført til næste år	<u>-297.465</u>
		<u><u>-297.465</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver:		
		40.076
		Driftsmateriel, inventar og andre anlæg
		<u>3.891</u>
4		Materielle anlægsaktiver i alt
		<u>43.967</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
	2-3	59.856
		Deposita
		<u>83.898</u>
		Udskudt skatteaktiv
		Finansielle anlægsaktiver i alt
		<u>143.754</u>
		ANLÆGSAKTIVER I ALT
		<u>187.721</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger:		
	3-4	231.095
		Varelager
		<u>231.095</u>
		Varebeholdninger i alt
		<u>231.095</u>
Tilgodehavender:		
	3-5	53.975
		Debitorer
	3-6	78.306
		Andre tilgodehavender
		<u>5.283</u>
		Periodeafgrænsningsposter
		Tilgodehavender i alt
		<u>137.564</u>
	3-7	147.634
		Likvide beholdninger
		<u>147.634</u>
		OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT
		<u>516.293</u>
		AKTIVER I ALT
		<u><u>704.014</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
		50.000
		<u>-297.465</u>
5		<u>-247.465</u>
HENSÆTTELSER		
		<u>0</u>
		<u>0</u>
GÆLD		
		140.183
		782.892
	3-8	766
		<u>27.638</u>
		<u>951.479</u>
		<u>951.479</u>
		<u><u>704.014</u></u>

- 1 Going concern
- 6 Ejerforhold
- 7 Sikkerheder og pantsætninger
- 8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balance-dagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilfø- res yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overens- stemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2016

2 AFSKRIVNINGER

Indretning lokaler

205**AFSKRIVNINGER I ALT**205**3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT**

Der er udgiftsført den skat, der forventes pålignet årets skatte- pligtige indkomst samt beregnet regulering af udskudt skat.

Skat af årets resultat specificeres således:

Hensat til betaling af skat

0

Beregnet regulering af udskudt skat

-83.898-83.898

Der er ikke i regnskabsåret 2016 betalt selskabsskat.

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

**Driftsmateriel
inventar og
andre anlæg**

**Indretning
lokaler**

Tilgang til kostpris

40.0764.096**Samlet anskaffelsessum ultimo**40.0764.096

Årets afskrivninger

0205**Samlede afskrivninger ultimo**0205**BOGFØRT VÆRDI ULTIMO**40.0763.891

NOTER

Noter	2016
5 EGENKAPITAL	
Selskabskapitalen udgør kr. 50.000.	
Selskabets kapital sammensætter sig således:	
50.000 stk. kapitalandele á kr. 1	<u>50.000</u>
Selskabets egenkapital kan opgøres således:	
Egenkapital primo	50.000
Årets resultat	<u>-297.465</u>
EGENKAPITAL ULTIMO	<u><u>-247.465</u></u>
6 EJERFORHOLD	
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:	
Nbsc Holding ApS Karlgavevej 28 3300 Frederiksværk	
7 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.	
8 EVENTUALAKTIVER OG EVENTUALFORPLIGTELSE	
Eventualforpligtelser:	
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.	